Set HTO-Platte 4.5/6.0 ws ISK T STERIL
winkelstabil; für Schrauben Ø 4.5/6.0 mm; Titan; Set-Nr. 19.357.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
StZi | Edition 03 | 2021-07
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Spongiosaschraube 6.0 ws ss;
Vollgewinde selbstschneidend;
Titan
S3.163.40 Länge 40 mm 3
S3.163.45 Länge 45 mm 3
S3.163.50 Länge 50 mm 3
S3.163.55 Länge 55 mm 5
S3.163.60 Länge 60 mm 5
S3.163.65 Länge 65 mm 5
S3.163.70 Länge 70 mm 5
S3.163.75 Länge 75 mm 5
S3.163.80 Länge 80 mm 5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
HTO-Platte 6.0/4.5 ws medial; Titan; steril verpackt
S5.7242.34 3/4 Loch; Länge 63 mm x 17 mm;
rechts 1
S5.7252.34 3/4 Loch; Länge 63 mm x 17 mm;
links 1
S5.7242.37 3/7 Loch; Länge 93 mm x 17 mm;
rechts 1
S5.7252.37 3/7 Loch; Länge 93 mm x 17 mm;
links 1
HTO Abstandshalter; Titan; steril verpackt
S5.7221.50 8.0 mm x   5.0 mm 2
S5.7221.75 8.0 mm x   7.5 mm 2
S5.7221.100 8.0 mm x 10.0 mm 2
S5.7221.125 8.0 mm x 12.5 mm 2
S5.7221.150 8.0 mm x 15.0 mm 2
HTO Schraube für Abstandshalter; Titan; steril verpackt
S3.721.09  M 4 x 9.0 mm 3
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 4.5 ws ss;
Vollgewinde; selbstschneidend;
Titan
S3.545.30 Länge 30 mm 5
S3.545.32 Länge 32 mm 5
S3.545.36 Länge 36 mm 5
S3.545.40 Länge 40 mm 5
S3.545.45 Länge 45 mm 5
S3.545.50 Länge 50 mm 3
S3.545.55 Länge 55 mm 3
S3.545.60 Länge 60 mm 3
Art.-Nr. 5.7221.100 Art.-Nr. 3.721.09Art.-Nr. 5.7252.37
Kombinierbar mit:
19.357.00I HTO-Platte 4.5/6.0 ws ISK T INSTRUMENTE
19.357.00 HTO-Platte 4.5/6.0 ws ISK T SET
  Innensechskant
  Innensechskant